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Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

1 40457

2 20543

3 20544

4 40062

5 40063

6 20053

7 200530

8 20057

9 67

551938

552138

737336

737436

189438

189538

Hakenschraube M 10 x 40 mm
Hakenschraube M 10 x 40 mm, Verzinkt
Pendelverschluss rechts, 210 m

m. Federsicherung, z. Anschrau

Pendelverschluss rechts, Gesamtlange: 210 mm,
mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt

Pendelverschluss links, 210 mm

m. Federsicherung, z. Anschrau
Pendelverschluss links, Gesamtlange: 210 mm,

mit Federsicherung, zum Anschrauben, verzinkt

BUNTE UK-15 Unterlegkeil

weifB3, 89 mm breit

BUNTE UK-15 Unterlegkeil weiB, 89 mm breit,
Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
TRIPUS Unterlegkeilhalter

weiB, Kunststoff

TRIPUS Unterlegkeilhalter weiB, Kunststoff
Winkelhebelverschluss rechts,

Hebel 157 mm

18/30

30/30

30/30

100/100

100/100

20/20

Winkelhebelverschluss rechts, GroBe 1, @ 16 mm,

Hebel 157 mm, verzinkt

Winkelhebelverschluss links, G

Hebel 157 mm

Winkelhebelverschluss links, GroBe 1, @ 16 mm,

Hebel 157 mm, verzinkt

Anschraubése, Gr. 1, 120 mm

20/20

40/40

Anschraubose, GroBe 1, @ 16 mm, 120 mm, verzinkt

Versandkostenpauschale Spedition

1/1

12

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Versandart:

Helmut Biinte GmbH

Hellmann

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfihrer H. Biinte, S. Herwig

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

Volksbank GMHiitte

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



